g.ii.

periculis, irretire odio bonorum, implicare supplicio. Excutere atq; exhaustire aliquem bonis. Diuellī dolore. Hærere in turpitudine. Diffluere ab amicitia. Iacentem & concisum pluribus uulneribus misericordia alleuare. Periculi tēpestate de uite cursū dimoueri. Conflagrare inuidia. Aestuare dubitatione. Reip. procurationē ad suū quēstū nūdinationēm q; traducere. Publico naufragio lacunam rei familiaris explere. Ex magnis criminibus elabi. Aculeū contumeliae excutere. Omnia iuris repugna perfringere. Aucupia uerborum & literarum tendiculas in iniūdiam uocare. M. Tullius Clodij furorē cedendo maliuit frangere, q; resistendo. Primoribus labris gustrare. Profundere uoluptates. Ipsa natura, ut scribit in oratiōe pro M. Caelio Cicero, profundit adolescentiae cupiditates, quae si ita erumpant, ut nullius uitā labefactent, faciles & tolerabiles haberī solēt. Labem sceleris sempiterni contrahere. Ex profundis libidinibus emergere, totūmque se ejcere atque efferre. Florecētem fortunam subita tempestate peruertere. Ex iactatione populari in medios omnium perturbationum fluctus dilabi. Non sum, inquit Cicerō in Pisonem, ita timidus, ut qui in maximis turbibus ac fluctibus Reip. nauē gubernassēm, saluāq; in portū collocassem, frontis tua nubeculam, tū collegē tui contaminatū spiritū pertimescam. Deuorare animi molestiā. Volitare gloriæ cupiditate. Populi fluctus excitare. Licentia fractis cupiditatibus cōstringere. Exuere humanitatem. Sanare omnia bellī funera. Civilis belli incendium conseruatione ciuiū

restinguere. Profundere animā. Euellere suspicio. restinguere.

Incrementum.

LEGANS IN PRIMIS sche.
ma uel ad exornandam, uel amplificā-

dam orationē, quod incrementū appelle-

latur: quo inferioribus exaggeratis p-

gradus quosdam, ad id quod summum

est peruenitur. Eius formas plēriq; faciūt quatuor,

alij etiam plures: ut prima ea sit, quæ ex infimis

ad summa aliquem habet progressum: ut, omnis hu-

ius uita optimarum rerum studijs exercita, attrita,

consumpta est. Mar. Tullius R. O. Rem publicam fune-

sta coniuratione laborantē atque oppressam admirabilī consiliū felicitate erexit, restituit, conseruauit.

Catilina omne humanæ necessitudinis ius, omnem

amicitiæ fidem contempnit, uiolauit, perfregit. Q. uin.

Fabius senescentem Romani nominis gloriā & pro-

pē extinctam à libidino Hānibalis furore primus

uindicauit, in solita uirtute illustrauit, & cum omni

posteritatis memoria adæquauit. Ostendimus pul-

cherrimum eius exēplum esse apud Ciceronem a-